Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 24b., 1. bejegyzés.

¹ 1428. máj. 8.

- 1110 Nov. 4. Item anno M^o CCCC^o XXVII proxima feria tertia ante Emerici nostram ad accesserunt presentiam Georgius filius Cloz de Kunstil et Nicolaus filius antiqui Velner et professi sunt, primo Georgius, quod prescriptus Nicolaus cum patre inpignerarunt domum cum omnibus bonis mobilibus et immobilibus sibi pro I^c et LXXX florenis Cassoviensibus, id concessit Nicolaus et sic¹ qualiter Georgius Kunstil possedit eandem domum cum aliis omnibus attinentiis, dedit et assignavit libere Iacobo Goczczil et eius sociis, quibus predictus Nicolaus Velner cum patre² etiam tenetur prescripto Iacobo Goczczil et eius sociis etiam tenetur XXV^c denarios et tunc Iacobus predictus Goczczil presens stetit et sic assumpsit eandem domum cum suis attinentiis et arestavit sic, quod idem Iacobus Goczczil cum sociis prioribus creditoribus debent esse primus creditorum, tamdiu quousque antedictus Nicolaus Velner cum patre suo antedicto Iacobo Goczczil vel eius sociis Lango Augustino, Paulo Parvo satisfecitur et ad plenam solverit I^c et XX kameras florenos, quare I^c et LXXX floreni Cassovienses et XXV^c denarii sat I^c et XX kameris florenis.

Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 24b., 2. bejegyzés. – A bejegyzés felett: *Iacobus Göczczil*.

¹ Előtte kihúzva: *sicz*. ² Előtte kihúzva: *sociis*.

- 1111 Nov. 4. Item anno 1427¹ feria tertia proxima ante Emerici nostrum ad accessit consilium discretus Petrus Hampusch iuratus et recognovit, quod ipse recte et legitime tenetur XVII marcis latorum grossorum et X^c denariis discreto Georgio filio Cloz de Kunstil, pro qua summa pecunie ipse domum meam(!) sitam penes Iohannem ym Wynckil a creditori² Iacobo Börneyzen liberat, „id circo idem Georgius debet esse primus faciendi cum dicta mea domo facultatem, quia eandem domum meam ego Petrus Hampusch inpigneravi predicto Georgio Kunstil eiusque patri ita, quod non habet impetere predictam meam domum nisi Georgius antedictus et eius pater“, quia domus predicta Petri Hampusch fuit adiudicata Iacobo Börneyzen³ et sic Georgius filius Cloz liberavit a predicto creditori Iacobo.

Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 24b., 3. bejegyzés.

¹ Így, arab számmal. ² A *creditoribus* szóból javítva, a név a sor felett beszúrva. ³ A szövegben előforduló, kis „e“ betűvel álló „o“ betűket „ö“ betűnek írtuk át.

- 1112 Nov. 5. (in Albanandor, f. IV. p. omn. sanct.) Zs. emlékezetül adja, hogy nos tum ob singularissime nostre spei devotionem, quam in beatissima et gloriosis-

sima Dei genetrice virgine Maria, in cuius nomine glorioso monasterium de Clusmonostra ordinis Sancti Benedicti existit fundatum, interno gerimus animo cuiusque precibus nedum in terris, verum etiam in celesti gerarchia pie speramus confoveri, továbbá Antal kolozsmonostori apát – a maga és a konvent nevében előadott – kérésére, valamint pro utilitate commodo et profectu regni et regnicolarum nostrorum ad quandam possessionem ipsius monasterii Egeres vocatam, in partibus nostris Transsilvanensis, in comitatu scilicet de Clus adiacentem, forum liberum singulis diebus sabbati in omni septimana necnon nundinas liberas seu forum annuale in singulis festivitibus Sancti Galli confessorum, annis singulis sub eisdem libertatum prerogativis, quibus fora et nundine libere liberarum civitatum nostrarum regalium celebrari seu continuari consuerunt, perpetuo celebranda, annuenda duximus gratiose atque concedenda, immo annuimus et concedimus presentium per vigorem, absque tamen preiudicio fororum et nundinarum liberarum aliarum. Quocirca vos universos et singulos mercatores, institores, viatores et alterius cuiusvis status homines, tam intraneos, quam extraneos presentibus affidamus, certificamus et assecuramus, quatenus amodo inantea temporibus semper perpetuis affuturis ad huiusmodi forum ebdomodale singulis diebus sabbati et nundinas liberas in singulis festivitibus Beati Galli confessoris annis, ut premittitur, singulis per nos perpetuo celebrari seu continuari commissas simul cum omnibus et singulis rebus et bonis vestris, tam mercimonialibus scilicet, quam aliis quibuscumque veniatis, properetis et accedatis peractisque negotiationibus vestris foro et nundinis in eisdem redeatis ad propria vel alia, que malueritis, loca sub nostra protectione et tutela speciali. Et hoc volumus in foris et aliis locis publicis ubique in dicto comitatu palam facere proclamari. – A szöveg élén jobbról és a pecsét alatt: Commissio propria domini regis.

Papíron, a szöveg alatt a titkospecsét nyomával. Batthyaneum, Gyulafehérvári káptalan lt., Kolozsmonostori konvent, Oklevelek, Com. Kolos. A-63. (87.) (DF 275247.)

- 1113 Nov. 6. Nándorfehérvár. Zs. Frankfurt városhoz. A pápával folyó tárgyalások eredményeként Lombardiába és Rómába indul a császárkoronázásra, majd a husziták ellen kíván hadat vezetni. Kéri őket, hogy állítsanak össze egy küldöttséget, amely elkíséri őt a császárkoronázásra, amelynek időpontját következő levelében fogja megadni. Egyúttal tudatja velük, hogy támogatni fogja őket a husziták ellenében. – Fejér X/6. 853. (Frankfurt v. lt.)
- 1114 Nov. 6. (Bude, 32. die oct. Mich.) Zs. azt a pert, amelyet Varada-i Domokos fia: Pelbárt folytat Daroch-i Bertalan, Mihály, Miklós és Lőrinc ellen az ő perhalsztó levele értelmében, az ő idéző- és a leleszi konvent válaszlevelében leírt ügyben jelen Mihály-nap (szept. 29.) nyolcadán a királyi különös jelenlét előtt, propter presentem nostram exercitualem expeditionem vízkereszt (1428. jan. 6.) nyolcadára halasztja, ismét a különös jelenlét elé. Presentes autem propter absentiam ... Iohannis episcopi ecclesie Zagradiensis, aule nostre et reginalis